

WAT.272.2.4.2024

Opole, dnia 26.02.2024 r.

Otrzymują wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego

Dotyczy zadania: Zakup i dostawa sprzętu teleinformatycznego dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Opolu

W związku z otrzymanymi wiadomościami e-mail z dnia 23.02.2024 r. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Opolu, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

§4.3. Cena obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym koszty dostawy (transport, załadunek, rozładunek) do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, napraw gwarancyjnych oraz wszelkie inne koszty, podatki i opłaty związane z realizacją zamówienia. Wnosimy o doprecyzowane czy Zamawiający wymaga wniesienia przedmiotu zamówienia do konkretnego pomieszczenia, czy też, zgodnie ze standardową usługą kurierską, za pierwsze drzwi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie przedmiotu umowy zgodnie ze standardową usługą kurierską, za tzw. pierwsze drzwi.

Pytanie nr 2

§5.10. Jeżeli element/podzespół przedmiotu umowy będzie naprawiany trzykrotnie podczas okresu gwarancyjnego, Wykonawca wymieni na własny koszt naprawiany sprzęt na nowy, wolny od wad o takich samych lub lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowych.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: Jeżeli element/podzespół przedmiotu umowy będzie naprawiany trzykrotnie podczas okresu gwarancyjnego, Wykonawca wymieni na własny koszt naprawiany element/podzespół na nowy, wolny od wad o takich

samych lub lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowych?

Odpowiedź:

Wymagania w tym zakresie nie ulegną zmianie.

Pytanie nr 3

§5.15. Okres gwarancji ulegnie przedłużeniu odpowiednio:

- 1. w przypadku naprawy – o okres wykonywania naprawy,*
- 2. w przypadku dokonania wymiany – o okres gwarancji wymienianego Urządzenia.*

Wnioskujemy do Zamawiającego o wykreślenie zapisu, z tego względu, iż okres gwarancji na przedmiot zamówienia obowiązuje przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił w dokumentacji postępowania. Ponadto gwarancja obejmuje całe urządzenie, dlatego nie ma możliwości, aby na dany element/podzespół po naprawie, okres gwarancji biegł na nowo, ponieważ stanowi on składową jednostki.

Odpowiedź:

Wymagania w tym zakresie nie ulegną zmianie.

Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje, że dokonanie wymiany dot. zapisów § 5 ust. 10 tj. wymiany całego urządzenia.

Pytanie nr 4

§6.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za niedotrzymanie terminu realizacji umowy, określonego w § 2 ust. 1, w wysokości 0,5% wartości łącznej brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień kalendarzowy zwłoki.

Wnioskujemy o obniżenie kary do wysokości 0,2% wartości łącznej brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień kalendarzowy zwłoki.

Odpowiedź:

Wymagania w tym zakresie nie ulegną zmianie.

Redukcja stawki procentowej kary umownej nie jest możliwa gdyż ogranicza rekompensatę szkód poprzez naliczenie tej kary i zmniejsza nacisk na Wykonawcę, aby terminowo wykonał on przedmiot umowy.

Pytanie nr 5

§6.2. W przypadku niedotrzymania terminu realizacji umowy, wynoszącego powyżej 30 dni kalendarzowych, Zamawiający może naliczyć jednorazową karę umowną w wysokości 10% wartości łącznej brutto niezrealizowanej dostawy i odstąpić z tym dniem od umowy.

Wnioskujemy o obniżenie kary do wysokości 5% wartości łącznej brutto niezrealizowanej dostawy.

Odpowiedź:

Wymagania w tym zakresie nie ulegną zmianie.

Redukcja stawki procentowej kary umownej nie jest możliwa gdyż ogranicza rekompensatę szkód poprzez naliczenie tej kary i zmniejsza nacisk na Wykonawcę, aby terminowo wykonał on przedmiot umowy.

Pytanie nr 6

Dodatkowo zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę w dokumentacji postępowania terminu realizacji przedmiotu zamówienia z konkretnej daty tj. 09.04.2024 r., na czasokres wynoszący 30 dni.

Ze względu brak możliwości wskazania terminu rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania i ryzyko przedłużenia formalności związanych z ewentualnym podpisaniem umowy, nie jesteśmy w stanie zagwarantować realizacji przedmiotu zamówienia w konkretnym terminie.

Sprzęt może zostać zamówiony dopiero po podpisaniu umowy pomiędzy Zamawiającym, a wybranym Wykonawcą i od tego też terminu należy liczyć czas realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 3 – Projekt umowy(dla części I-III) , poprzez zmianę § 2 ust. 1, który przyjmuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy **w terminie nie dłuższym niż 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.**

Jednocześnie Zamawiający przypomina o zapisach § 2 ust. 7 Projektu umowy.

Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści Zapytania ofertowego poprzez zmianę w pkt. IV. INFORMACJA O TERMINIE WYKONANIA ZAMÓWIENIA ppkt. 1, który przyjmuje następujące brzmienie:

1. Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany **w terminie nie dłuższym niż 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.**

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Załączniki stan na dzień 26.02.2024 r.:

Zapytanie ofertowe znak: WAT.272.2.4.2024

Załącznik nr 3 – Projekt umowy (dla części I-III)



Opolski Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska w Opolu



mgr Wojciech Jarczak